АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       10.04.2018                            № 26

Об исполнении бюджета администрации Казанского сельсовета
за 1 квартал 2018

Заслушав и обсудив доклад специалиста 1 разряда - главного бухгалтера администрации Казанского сельсовета Наконечной А.В. об исполнении бюджета администрации Казанского сельсовета  за 1 квартал 2018 года
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Информацию принять к сведению.
2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета  администрации Казанского сельсовета за 1 квартал  2018 года по доходам в сумме – 2204378,42  руб, по расходам  в сумме – 2020939,58  руб.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования  Казанского сельсовета».

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                          Н.Н.Евсюков

Пономаренко Любовь Алексеевна
36-189